Gemeinde Gagelow

Finanzausschuss Gagelow

Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Gagelow, Nr: SI/13FA/2017/34

Sitzungstermin: Dienstag, 04.07.2017, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Feuerwehrgeratehaus Proseken

Tagesordnung
Offentlicher Teil

2
3
4
5

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemafRen Ladung,
der Anwesenheit und Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde
Billigung der Sitzungsniederschrift vom 14.03.2017

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

6

7

Information zu einer Anfrage auf Kauf eines Grundstlicks in Proseken
am Sportplatz

Anfragen und Mitteilungen

Offentlicher Teil

8

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der im
nichtoéffentlichen Teil gefassten Beschlisse
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